Miljo regnskab.

Fliskedel Pillekedeler Oliekedel Gaskedel Total
MW % MW % MW % MW % MW % MW %
Maj 1842 61,5 1155 38,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2996,8 100
= Fliskedel MW = Solfanger MW = Pillekedeler MW = Oliekedel MW = Gaskedel MW




Fliskedelen har afbraendt

Af dem er

Pillekedelerne har brugt
Fliskedelen har brugt

Treepiller kgbt i denne maned
Energiforbruget til produktion og transport af flisen
Energiforbruget for at lave flisen til varme

Energiforbruget til distribution

Rest produkter fra afbreendningen af flis:

Renset spildevand fra processen
Aske kgrt til deponi
Aske brugt til ggdning af jorden

Kemikalie indkgbt til produktion:
Natronlud

Polyaluminiumklorid

Saltsyre

Metclear 15

Flokkuleringsmiddel

HydroX

770 Tons flis

0 Tons skovflis med cetificat
207 Tons flis fra aben land uden cetificat (Ingen krav)
563 Tons Have/park flis uden certificat (Ingen krav)

0 Tons piller
0 Tons piller

0 Tons kgbt pa kontrakt som overholder EU’s Témmerforordning (EUTR)

189 GJ = 52 MWh
89 GJ = 25 MWh
36 GJ = 10 MWh

256 m3
0 Tons
0 Tons

4160 kg
1200 kg
23 kg

0 kg

0 kg

0 kg



